

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer

**Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 24 25 69 95

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. januar 2019

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(28. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

24 25 69 95

Regnskabsår

1. september - 31. august

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed. Aktiviteten er solgt pr. 31. marts 2018.

Selskabets bestyrelse

Lars Christoffersen
Jan Østergaard
Jan Bøllingtoft Asmussen

Selskabets direktion

Jan Østergaard

Selskabets revisor

Buus Jensen I/S, Statsautoriserede Revisorer
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø
CVR.nr. 16119040

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed. Aktiviteten er solgt pr. 31. marts 2018.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.556.413, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2017 - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		4.936.204	5.917
Personaleomkostninger	1	-3.562.717	-4.935
Afskrivninger		<u>-51.446</u>	<u>-458</u>
Resultat af primær drift		1.322.041	524
Finansielle indtægter	2	88.502	39
Finansielle omkostninger	3	<u>-158.130</u>	<u>-231</u>
Resultat før skat		1.252.413	332
Skat af årets resultat		<u>304.000</u>	<u>-129</u>
Årets resultat		<u>1.556.413</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.930.224	0
Overført resultat		<u>-373.811</u>	<u>203</u>
		<u>1.556.413</u>	<u>203</u>

BALANCE 31. august 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>	2016/17 <u>tkr.</u>
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	3.100
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	349
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	23
Andre langfristede tilgodehavender		2.834.858	0
		<u>2.834.858</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.834.858</u>	<u>3.472</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		220.434	1.944
Igangværende arbejder		0	1.212
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		564.300	145
Andre tilgodehavender		140.260	0
Periodeafgrænsningsposter		0	102
		<u>924.994</u>	<u>3.403</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>934.994</u>	<u>3.403</u>
Aktiver i alt		<u>3.769.852</u>	<u>6.875</u>

BALANCE 31. august 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		501.000	501
Overført resultat		0	374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.930.224</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.431.224</u>	<u>875</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>304</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	293
Selskabsskat		0	214
Kreditinstitutter		0	1.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		353.277	1.092
Anden gæld		<u>985.351</u>	<u>1.967</u>
		<u>1.338.628</u>	<u>5.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.338.628</u>	<u>5.696</u>
Passiver i alt		<u>3.769.852</u>	<u>6.875</u>
Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger m.v.	3.100.115	4.118		
Pensioner	234.458	499		
Sociale omkostninger	35.233	70		
Personaleomkostninger	<u>192.911</u>	<u>248</u>		
	<u>3.562.717</u>	<u>4.935</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
 2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	10.624	0		
Andre finansielle indtægter	<u>77.878</u>	<u>39</u>		
	<u>88.502</u>	<u>39</u>		
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	17.092	30		
Andre finansielle omkostninger	<u>141.038</u>	<u>201</u>		
	<u>158.130</u>	<u>231</u>		
 4. <u>Egenkapital</u>				
	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2017	501.000	373.811	0	874.811
Overført af årets resultat	<u> </u>	<u>-373.811</u>	<u>1.930.224</u>	<u>1.556.413</u>
Egenkapital 31. august 2018	<u>501.000</u>	<u>0</u>	<u>1.930.224</u>	<u>2.431.224</u>

5. Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Haamann Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftale samt huslejeoplygtelse som i alt udgør max. tkr. 130.
